合作申报协议

湖北隆中实验室

2026年度自主创新项目合作申报协议

甲方：湖北隆中实验室

乙方：

甲乙双方经友好协商，就合作申报湖北隆中实验室2026年度自主创新项目（以下简称本项目），达成如下协议，由双方共同恪守。

一、双方同意由甲方作为本项目牵头申报单位、乙方作为项目合作单位，联合申报              （项目类别），项目名称为：                              。本协议签署后原则上各方团队人员不得再与其他单位签署针对本项目的合作申报协议。

二、项目任务分工及职责

1.甲方任务及责任

如：甲方作为本项目牵头申报单位，负责项目组织协调及监督工作，考核合作各方在重要时间节点的研究内容、进度及目标完成情况。
2.乙方任务及责任

如：乙方必须按照本项目申报书的年度考核指标，完成相应时间节点研究工作任务目标。
三、项目经费使用

1.本项目若立项，分配给甲方的经费为项目总经费的        %，分配给乙方的经费为项目总经费的        %。

2.专项资金应严格遵守湖北省财政厅、湖北省科技厅和湖北隆中实验室科研经费管理和使用的有关规定，做到专款专用，确保项目顺利完成，若违反政府相关政策或不能按照约定完成规定任务，甲方保留收回乙方经费的权力。

四、项目成果归属及保密约定

1.本项目研究成果需以湖北隆中实验室为第一署名单位，合作完成的研究成果的知识产权归双方共同所有。

2.任何一方获得其他方的研究成果使用权后，只能用于与本项目相关的研究工作。如果涉及到成果应用，则由项目成果所属方决定。

3.本项目任何一方都无权在未征得知识产权各方同意的情况下，向其他单位或个人泄露项目的有关情况、机密信息和技术等内容。

五、其他事项

1.未尽事宜，由双方另行协商解决。

2.本协议一式四份，具有同等法律效力。其中：甲乙双方各持两份。

3.该合作协议自甲乙双方签字盖章之日起生效。

（单位签章页）

项目牵头单位（公章）：         项目合作单位（公章）：

法定代表人                     法定代表人

或授权代理人（签章）：         或授权代理人（签章）：

项目负责人（签字）：             项目参与人（签字）：

    年    月    日

年    月    日

PAGE
- 3 -